ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

2 С>(, 2 О 7-Г
дата

№ 25_____

О внесении изменений в состав
психолого-педагогического консилиума
в 2024-2025 учебном году

В связи с изменениями в кадровом составе с 14.01.2025 года

приказываю:

1. Исключить из состава психолого-педагогического консилиума Заякина А. С.,
педагог-организатор.
2. Внести в состав психолого-педагогического консилиума Мотылевкскую Е. С.,
педагог-организатор.
3. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год с
22.01.2025 года:

• Дозорова Н. В, заместитель директора по ВР - председатель ППк,
• Кашенова И. Э., заместитель директора по УВР - зам. председателя ППк,
• Блохина И. Н., заместитель директора по УВР,
• Иванова Н.П, учитель - секретарь ППк,
• Мартиросова И. В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями,
• Мотылевская Е. С., педагог-организатор, член ППк,
• Башилов В. В., социальный педагог, член ППк,
• Пинигина О. В., педагог-психолог, член ППк,
• Михновец И. Б., педагог-психолог, член ППк,
• Брылева Е. В., председатель МО классных руководителей, член ППк,

3. Ивановой Н. Г., секретарю ППк, вести документацию в соответствии с Положением о
деятельности психолого-педагогического консилиума.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. .

Директор школы

С приказом ознакомлены
Н- Ьлохина.

/И. Э. Кашенова
/уу О. В. Пинигина

Н. В. Дозорова
В. Башилов

Д.А. Шведова

/Е. В. Брылева
А-н. Г. Иванова
И. Б. Михновец

Е. С. Мотылевская
_И. В. Мартиросова

i 1